
/7jy SEROCKIE
(dl INWESTYCJE

: SAMORZĄDOWE 5p.z o.o.

UCHWAŁA NR 18/2025
NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW
SEROCKICH INWESTYCJI SAMORZĄDOWYCH SP. Z O.O.

z dnia 26 września 2025 roku

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Serockie Inwestycje Samorządowe sp.z 0.0.
z siedzibą w Serocku

Po stwierdzeniu prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Serocku, działając na podstawie art. 218 $ 2 ustawy
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz $ 14 ust. 1 i 2 oraz $ 25 ust. 4 umowy
spółki uchwala, co następuje:

51

Powołuje się Pana Sylwestra Tomaszewskiego na członka Rady Nadzorczej Serockie Inwestycje
Samorządowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Serocku, na kadencję trwającą
3 (trzy) lata, obliczaną w pełnych latach obrotowych Spółki, poczynając od roku obrotowego
następującego po roku, w którym następuje powołanie, tj. od 1 stycznia 2026 roku.

52

Mandat ww. członka Rady Nadzorczej wygaśnie z dniem odbycia Zgromadzenia Wspólników
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji,
tj. za rok obrotowy 2028, czyli w roku 2029 zgodnie z art. 218 $ 2 Kodeksu spółek handlowych.

53

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząby
Zgromadzenia WspóJników

i

- Artur Borkowski -

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. Z 0.0. sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy
KRS:0GCO812625 | NIP:5361944222 | REGOM: 38481596)

Kapitał zakładowy: 5.349,0C0 zł

Pachurek: Bank Pekao SA: 17 1240 6292 1111 ©0111 1673 3692

ul. Pułtuska 47, 05-146 Serock


